[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2011 года

                                                                 № 236
О назначении на должность заместителя
председателя Счетной палаты города Радужный
Рассмотрев представленную председателем Счетной палаты города кандидатуру Г.М. Хуснутдиновой на должность заместителя председателя Счетной палаты города Радужный, руководствуясь статьей 6 решения Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный», Дума города решила:
Назначить Гульнару Мансуровну Хуснутдинову на должность заместителя председателя Счетной палаты города Радужный с 01.01.2012.

Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв